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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418044U

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit FARMACI  XHENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Dibres, Godina 332, Kati 1,Tirane, 
Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Farmaciste dhe  Import ,eksport ,shitje me shumic dhe pakice 

i produkteve  Shtesa Ushqimore.
Xhelida Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2023                Deri: 12/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhelidaKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Godina nr.332, kati 
2,nr.pasurie 10/90, Zk.8120 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "FARMACI  XHENA"
E-Mail: xhelidakola@yahoo.com  
Telefon: 0697563638  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-229747-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244499-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.01.2024 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga/L 
Partizani Sh.1 K.2 Ap.2 ,Zona Kadastrale  8601, Vlore,Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247077-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 26.01.2024 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Godina nr.332, kati 2,nr.pasurie 10/90, Zk.8120;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D92F12-0AE8-4F69-A6EF-67627656F008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864A4401-7A58-4E60-8F77-BCECEA26B9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CFC9DC-3223-42E9-ACB0-F534351019DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BECC4F4-1335-42FA-BD77-2F82CC43AB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E09973A-6C32-44EF-A51B-3E61785EA840

